dominus in medio eius
non commouebi
tur. Auxiliabitur
eius in ipso concurba
tae sunt gentes
concussae sunt
regna dedit quo
cem suam prostrata
est terra.

Quoniam in exercitu umno
biscum. protector

noster dñs iacob.
 Venite & uide & e
 operadñi quae po
 suit prodigia sup
 terram. auferent
 bella usque ad fine
 terrae. Arcum
 conteret & confin
 get arma. & scuta
 conbur & igni.

Uacate & uide & e
 qm̄ ego sum dñs.
 exaltabor in genti
 bus & exaltabor
 in terra.

On̄s iustitum nobis
 cum. susceptor
 noster dñs iacob.

**IN FINEM
 FILIUS CORE
 PSALMUS**

VI Omnes gentes plau
 d & e manibus. iu
 bilate dō in uoce
 exultationis.

Qm̄ dñs excelsus
 terribilis. rex
 magnus super
 omnem terram.

Subiecit populos
 nobis & gentes
 sub pedibus nr̄is.

noster dñs iacob.
 Venite & uide & e
 operadñi quae po
 suit prodigia sup
 terra. Auferent
 bella usque ad fine
 terrae. Arcum
 conteret & confin
 get arma & scuta
 conbur & igni.

Uacate & uide & e
 qm̄ ego sum dñs.
 exaltabor in genti
 bus & exultabor
 in terra.

On̄s iustitum nobis
 cum. susceptor
 noster dñs iacob.

**UOX P̄S̄ SCI
 AD GENTES
 IN FINEM**

*pro filis
 choro.*

XLVI Omnes gentes plau
 dite manibus iu
 bilate dō in uoce
 exultationis.

Qm̄ dñs sumus
 terribilis & rex
 magnus super
 omnes deos.

Subiecit populos
 nobis & gentes
 sub pedibus nr̄is.

noster dñs iacob.
 Venite & uide & e
 operadñi quantas
 posuerit solitudines
 in terra. Cum pescauit
 bella usque ad extre
 mum. Arcum
 confringet & concid
 et hastam plaustrae
 conbur & igni.

Cessate & cognoscite
 qm̄ ego sum dñs.
 exaltabor in genti
 bus & exaltabor
 in terra.

On̄s exercituum nob
 cum fortitudo
 dñs iacob.

**IN FINEM
 FILIUS CHORE
 PSALMUS**

*Secundus
 dicitur
 a postolice
 postquam
 ascendit
 x̄p̄s ad pa
 trem.*

XLVI Omnes populi plau
 dite manibus iubi
 latedō in uoce
 laudis.

Qm̄ dñs altissimus
 terribilis rex
 magnus super
 omnem terram.

Congregauit populos
 sub ternos & tribus
 sub pedibus nr̄is.

Elegit nobis here
ditatem suam. spe
ciem iacob quam
dilexit; d̄p
Ascendit d̄s in ubi
lo d̄s in uoce
tubae;
Psallite d̄o nostro
psallite. psallite
regno nostro psal
lite;
Quoniam rex omnister
rae d̄s. psallite
sapienter.
Regnabit d̄s sup
gentes. d̄s sedet
sup sedem sc̄am
suam;
Principes populo
rum congregati
sunt cum d̄o abra
ham; qm̄ d̄s f̄o
tes terrae uehe
menter eleuati
sunt;
**CANTICUM
PSALMI FILII
ISCHORESE
CUNDASABB**

xlviij

Magnus d̄s & lau
dabilis nimis.
In ciuitate d̄ni

Elegit nos in here
ditatem sibi. spe
ciem iacob quam
dilexit;
Ascendit d̄s in ubi
latione. d̄s in uoce
tubae;
Psallite d̄o nostro
psallite. psallite
regno nostro psal
lite sapienter;
Quoniam rex omnister
rae d̄s. psallite
sapienter;
Regnauit d̄s sup
om̄s gentes. d̄s se
dit sup sedem sc̄am
suam;
Principes populi
conuenerunt c̄udo
abraham. qm̄ d̄s f̄o
tes terrae
nimium
eleuati
sunt; **PSALM**
FILIUS CHORE
SECUNDASAB
BATI UOX SA
CERDOTUM